
 
UCHWAŁA NR XXI/136/16 

RADY POWIATU GRYFICKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/93/15 Rady Powiatu Gryfickiego 

oraz zmian w budżecie powiatu na 2016 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, (jednolity tekst 

Dz. U. z 2016 r. poz. 814); oraz art. 220 ust. 1,2 i art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2013, poz. 885; zm. poz. 1646; Dz. U. z 2014 r., 

poz. 379; Dz. U. z 2014 r. poz. 911; Dz. U. z 2014 r. poz. 1146; Dz. U. z 2014 r. poz. 1626; Dz. U. z 2014 r. 

poz. 1877; Dz. U. z 2015 r. poz. 238; Dz. U. z 2015 r. poz. 532; Dz. U. z 2015 r. poz. 1190, Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1358, Dz. U. z 2015 r. poz. 1513, Dz. U. z 2015 r. poz. 1854; Dz. U. z 2015 r. poz. 1890; Dz. U. z 2015 r. 

poz. 2150, Dz. U. z 2016 r. poz. 195.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie powiatu na rok 2016 wprowadza się zmiany: 

1) dochodów jak w załączniku nr 1; 

2) wydatków jak w załączniku nr 2. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian w uchwale XIV/93/15 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 29 grudnia 

2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu gryfickiego na 2016 r.: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w wysokości - 75.980.830,37 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące - 71.103.967,93 zł; 

2) dochody majątkowe - 4.876.862,44 zł;”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w wysokości - 76.178.014,70 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 68.564.269,70 zł; 

2) wydatki majątkowe - 7.613.745,00 zł.”. 

§ 3. W uchwale Nr XIV/93/15 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu powiatu gryfickiego na 2016 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 11 „Inwestycje i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji w budżecie powiatu w 2016 roku” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3. 

§ 4. Wprowadza się zmiany polegające na zwiększeniu dochodów i zwiększeniu wydatków budżetu Powia-

tu Gryfickiego na kwotę: dochody zwiększenie - 1.029.659,94 zł; wydatki zwiększenie - 1.029.659,94 zł; zgod-

nie z załącznikiem 1,2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W wyniku wprowadzonych zmian deficyt budżetu wynosi 197.184,33 zł i zostaje sfinansowany z wol-

nych środków budżetu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 września 2016 r.

Poz. 3436



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Marek Gołuchowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3436



 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3436



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3436



Zmiany wydatków Powiatu Gryfickiego na 2016 r. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/136/16  RP z 30 sierpnia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

9 131 301,44 2 942 960,44 1 246 841,002 658 379,44 243 020,00 0,00 6 188 341,006 188 341,0041 561,00 0,00 0,00 0,00 0,001 411 538,44przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 9 781 301,44

650 000,00
0,00 0,00

0,00
0,0041 561,00

0,00
0,00

2 942 960,44
0,00
0,00

2 658 379,44
0,00
0,00

1 246 841,00
0,00
0,00

1 411 538,44
0,00
0,00

243 020,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 838 341,00
650 000,00

0,00

6 838 341,00
650 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60014

9 074 139,00

Drogi publiczne powiatowe

2 885 798,00 1 246 841,002 601 217,00 1 354 376,00 243 020,00 41 561,00 0,00 0,00 0,00 6 188 341,00 6 188 341,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

41 561,00
0,00
0,000,00

650 000,00
9 724 139,00 2 885 798,00

0,00
0,00

2 601 217,00
0,00
0,00

1 246 841,00
0,00
0,00

1 354 376,00
0,00
0,00

243 020,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 838 341,00
650 000,00

0,00

6 838 341,00
650 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

478 662,00 238 502,00 132 484,00238 502,00 0,00 0,00 240 160,00240 160,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00106 018,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 633 394,00

154 732,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

393 234,00
154 732,00

0,00

393 234,00
154 732,00

0,00

132 484,00
0,00
0,00

260 750,00
154 732,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

240 160,00
0,00
0,00

240 160,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

478 662,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

238 502,00 132 484,00238 502,00 106 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 160,00 240 160,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

154 732,00
633 394,00 393 234,00

154 732,00
0,00

393 234,00
154 732,00

0,00

132 484,00
0,00
0,00

260 750,00
154 732,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

240 160,00
0,00
0,00

240 160,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

710 Działalność usługowa

1 729 291,00 1 723 141,00 1 215 785,001 722 041,00 0,00 0,00 6 150,006 150,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00506 256,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 744 291,00

15 000,00
0,00 0,00

0,00
0,001 100,00

0,00
0,00

1 723 141,00
0,00
0,00

1 722 041,00
0,00
0,00

1 215 785,00
0,00
0,00

506 256,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

21 150,00
15 000,00

0,00

21 150,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

71012

1 238 691,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

1 232 541,00 808 010,001 232 041,00 424 031,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

500,00
0,00
0,000,00

15 000,00
1 253 691,00 1 232 541,00

0,00
0,00

1 232 041,00
0,00
0,00

808 010,00
0,00
0,00

424 031,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

21 150,00
15 000,00

0,00

21 150,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

8 041 609,00 8 027 015,00 5 246 616,007 223 299,00 0,00 0,00 14 594,0014 594,00339 646,00 464 070,00 0,00 0,00 0,001 976 683,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 139 609,00

100 000,00
-2 000,00 0,00

0,00
464 070,00339 646,00

0,00
0,00

8 025 015,00
0,00

-2 000,00

7 221 299,00
0,00

-2 000,00

5 246 616,00
0,00
0,00

1 974 683,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

114 594,00
100 000,00

0,00

114 594,00
100 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75020

6 693 492,00

Starostwa powiatowe

6 678 898,00 5 052 784,006 674 679,00 1 621 895,00 0,00 4 219,00 0,00 0,00 0,00 14 594,00 14 594,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 219,00
0,00
0,000,00

100 000,00
6 793 492,00 6 678 898,00

0,00
0,00

6 674 679,00
0,00
0,00

5 052 784,00
0,00
0,00

1 621 895,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

114 594,00
100 000,00

0,00

114 594,00
100 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75075

122 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

122 000,00 10 000,00122 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 000,00

0,00
120 000,00 120 000,00

0,00
-2 000,00

120 000,00
0,00

-2 000,00

10 000,00
0,00
0,00

110 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

13 607 757,59 13 607 757,59 8 955 759,4710 646 894,59 2 553 913,00 0,00 0,000,00185 569,00 221 381,00 0,00 0,00 0,001 691 135,12przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 13 674 459,59

66 702,00
0,00 0,00

0,00
221 381,00185 569,00

0,00
0,00

13 668 459,59
60 702,00

0,00

10 707 596,59
60 702,00

0,00

8 955 759,47
0,00
0,00

1 751 837,12
60 702,00

0,00

2 553 913,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 000,00
6 000,00

0,00

6 000,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80120

5 603 153,41

Licea ogólnokształcące

5 603 153,41 3 945 867,414 763 434,41 817 567,00 827 322,00 12 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

12 397,00
0,00
0,000,00

19 824,00
5 622 977,41 5 616 977,41

13 824,00
0,00

4 777 258,41
13 824,00

0,00

3 945 867,41
0,00
0,00

831 391,00
13 824,00

0,00

827 322,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 000,00
6 000,00

0,00

6 000,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3436



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80130

5 310 235,18

Szkoły zawodowe

5 310 235,18 3 089 723,063 673 806,18 584 083,12 1 556 553,00 79 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

79 876,00
0,00
0,000,00

11 700,00
5 321 935,18 5 321 935,18

11 700,00
0,00

3 685 506,18
11 700,00

0,00

3 089 723,06
0,00
0,00

595 783,12
11 700,00

0,00

1 556 553,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80195

409 342,00

Pozostała działalność

409 342,00 39 329,00187 961,00 148 632,00 0,00 0,00 221 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 221 381,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

35 178,00
444 520,00 444 520,00

35 178,00
0,00

223 139,00
35 178,00

0,00

39 329,00
0,00
0,00

183 810,00
35 178,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

22 872 103,00 22 672 103,00 13 301 199,0019 276 293,94 0,00 0,00 200 000,00200 000,003 395 809,06 0,00 0,00 0,00 0,005 975 094,94przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 22 897 028,94

24 925,94
0,00 0,00

0,00
0,003 395 809,06

0,00
0,00

22 697 028,94
24 925,94

0,00

19 301 219,88
24 925,94

0,00

13 326 124,94
24 925,94

0,00

5 975 094,94
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85202

15 909 145,00

Domy pomocy społecznej

15 729 145,00 10 635 621,0015 704 395,00 5 068 774,00 0,00 24 750,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

24 750,00
0,00
0,000,00

24 925,94
15 934 070,94 15 754 070,94

24 925,94
0,00

15 729 320,94
24 925,94

0,00

10 660 546,94
24 925,94

0,00

5 068 774,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

73 400,00 73 400,00 10 000,0062 600,00 10 800,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0052 600,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 68 400,00

0,00
-5 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

68 400,00
0,00

-5 000,00

57 600,00
0,00

-5 000,00

10 000,00
0,00
0,00

47 600,00
0,00

-5 000,00

10 800,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92195

62 600,00

Pozostała działalność

62 600,00 10 000,0062 600,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 000,00

0,00
57 600,00 57 600,00

0,00
-5 000,00

57 600,00
0,00

-5 000,00

10 000,00
0,00
0,00

47 600,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

650 136,00 650 136,00 191 037,00603 706,00 45 000,00 0,00 0,000,001 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00412 669,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 675 436,00

25 300,00
0,00 0,00

0,00
0,001 430,00

0,00
0,00

675 436,00
25 300,00

0,00

629 006,00
25 300,00

0,00

192 537,00
1 500,00

0,00

436 469,00
23 800,00

0,00

45 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92605

119 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

119 000,00 18 670,0074 000,00 55 330,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

7 000,00
126 000,00 126 000,00

7 000,00
0,00

81 000,00
7 000,00

0,00

20 170,00
1 500,00

0,00

60 830,00
5 500,00

0,00

45 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92695

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

18 300,00
18 300,00 18 300,00

18 300,00
0,00

18 300,00
18 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

18 300,00
18 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

75 148 354,76 68 305 609,76 56 716 146,20 39 615 737,57 17 100 408,63 5 461 616,00 4 443 510,06 6 842 745,006 842 745,00318 760,500,001 365 577,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 365 577,00

0,00
0,00

4 443 510,06
0,00
0,00-7 000,00

1 036 659,94
76 178 014,70 68 564 269,70

265 659,94
-7 000,00

56 974 806,14
265 659,94

-7 000,00

39 642 163,51
26 425,94

0,00

17 332 642,63
239 234,00

-7 000,00

5 461 616,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

318 760,50
0,00
0,00

7 613 745,00
771 000,00

0,00

7 613 745,00
771 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3436



 dofinansowanie z 

innych źrodeł udział własny

1 600 60014

Przebudowy drogi powiatowej Nr 1037Z Gryfice-

Unibórz na odcinku Jasiel Unibórz km 0+000 do km

4 +801
Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 4 200 000,00  2 600 000,00         1 600 000,00         

2

600 60014

Budowa kładki pieszej nad rzeką Regą w Gryficach z

zagospodarowaniem terenu oraz infrastruktury

technicznej na przedłużeniu ulicy Brackiej w

miejscowości Gryfice

Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 1 605 841,00  987 047,00  618 794,00  

3

600 60014 Ciągnik Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 350 000,00  350 000,00             

4 600 60014 Ramię hydrauliczne Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 65 000,00  65 000,00  

5

600 60014 Głowica do ścinania poboczy Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 30 000,00  30 000,00  

6

600 60014 Głowica do wycinki krzewów Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 30 000,00  30 000,00  

7 600 60014 Głowica do czyszczenia i pogłebiania rowów Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 25 000,00  25 000,00  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  planowane do realizacji w budżecie  Powiatu  Gryfickiego w 2016 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania

 Jednostka realizująca 

zadanie 

 Planowana kwota 

zadania ogółem 

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3436



8

600 60014 Ciągnik stabilizator gruntu Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 200 000,00  200 000,00             

9
600 60014 Recykler Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 93 000,00  93 000,00  

10
600 60014 Młot hydrauliczny z agregatem Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 26 000,00  26 000,00  

11
600 60014 Walec wibracyjny Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 31 000,00  31 000,00  

12

853 85333 Zakup i montaż klimatyzacji

Powiatowy Urząd Pracy 75 000,00  75 000,00  

13

852 85202
Wymiana i montaż drzwi  o klasie odporności EI30 

szt. 28
 Dom Pomocy Społecznej w 

Gryficach 96 000,00  96 000,00  

14
852 85202 Wstawieni 4 sztuk okien o klasie odpornosci EI60  Dom Pomocy Społecznej w 

Gryficach 20 000,00  20 000,00  

15

852 85202

Demontaż i montaż dwóch klap oddymnych wraz z 

położeniem instalacji oddymiajacej, 2 cetrali 

oddymiajacych
 Dom Pomocy Społecznej w 

Gryficach 50 000,00  50 000,00  

16
852 85202 Prace budowlane w obiekcie,przesunięcie hydrantów  Dom Pomocy Społecznej w 

Gryficach 14 000,00  14 000,00  

17

700 70005

Zakup nieruchomosci zabudowanej  położonej w 

Gryficach przy ulicy Koszarowej 6, nr działki 11/12 o 

pow.0,1315 ha z obrebu 0002, Gryfice 2
 Starostwo Powiatowe w 

Gryficach 240 160,00  240 160,00             

18
854 85421

Budowa boiska przy Młodziezowym Osrodku 

Socjoterapii w Waniorowie
 Młodzieżowy Ośrodek 

Socjoterapii w Waniorowie 86 000,00  20 000,00               66 000,00  

19

754 75404
Zakup  samochodu osobowego  w wersji oznakowanej 

dla Komendy Powiatowej Policji w Gryficach  Starostwo Powiatowe w 

Gryficach 32 500,00  32 500,00  

20
600 60014 Przebudowa chodnika przy ul.Polnej w Płotach  Zarząd Dróg Powiatowych 

w Gryficach 20 000,00  20 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3436



21
600 60014

Wykonanie chodnika w m. Dąbie wraz z wykonaniem 

progów zwalniających
 Zarząd Dróg Powiatowych 

w Gryficach 60 000,00  60 000,00  

22
600 60014

Przebudowa chodnika przy ul.Sienkiewicza w 

Trzebiatowie
 Zarząd Dróg Powiatowych 

w Gryficach 40 000,00  40 000,00  

23

600 60014

Przebudowa chodnika przy ul. Mickiewicza w 

Gryficach ( jedna strona. Likwidacja muru w pasie 

drogowym
 Zarząd Dróg Powiatowych 

w Gryficach 30 000,00  30 000,00  

24
750 75020 Zakup samochodu osobowego  Starostwo Powiatowe w 

Gryficach 100 000,00  100 000,00             

25

710 71012
Budowa przyłącza wodociągowego do budynku 

PODG i K  na odcinku 35 mb
15 000,00  15 000,00  

26
750 7520 Zakup   3 zestawów komputerowych  Starostwo Powiatowe w 

Gryficach 14 594,00  14 594,00  

27
801 80120 Zakup zestawy komputerowego

Liceum Ogółnokształcące 

w Gryficach 6 000,00  6 000,00  

28

852 85218
Zakup trzech klimatyzatorów  do pomieszczeń PCPR 

w Gryficach

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Gryficach 20 000,00  20 000,00  

OGÓŁEM WYDATKI INWESTYCYJNE

7 575 095,00  3 607 047,00         3 968 048,00          

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3436


		2016-09-09T10:10:46+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




